
 
 
   
 
 

 
 
 

Tolmezzo, lì 18.11.2024 

 

 DETERMINA DIRETTORE N°129/2024  
 

OGGETTO: Rinnovo dominio e servizi annessi per periodo aprile 2024 – aprile 2025. 
 Liquidazione fattura Certificato InstantSSL OV Wildcard. 
CIG: B0E8D9B92A 

  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamate 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 20.01.2022 n. 04, esecutiva nelle forme di legge, con la quale 
si formulava un atto di indirizzo al Responsabile del servizio per il rinnovo del servizio di registrazione del do-
minio www.consorzioboschicarnici.it, comprese le caselle di posta elettronica certificata (PEC) per l’anno in 
corso e per gli esercizi successivi, stante l’obbligatorietà di un tanto; 

- la propria determinazione 27.03.2024 n.39 con la quale si accoglieva il preventivo della Ditta Asashi Servizi In-
formatici di Pietro De Faccio con sede a Tolmezzo (Ud) in via Divisione Julia n.1, per il rinnovo dei Servizi di: 
 

 mantenimento dominio  
 SMTP Autenticato  
 casella PEC Unica 3GB (erika.andenna@pec.consorzioboschicarnici.it)   
 casella PEC Unica 5GB (posta@pec.consorzioboschicarnici.it)    
 Protezione antispam/antivirus su tutte le e-mail del dominio    
 25 indirizzi e-mail 5GB di spazio     
 Certificato InstantSSL OV Wildcard  

al prezzo di € 1.490,00 (operazione senza applicazione dell’IVA, effettuata ai sensi dell’articolo 1, commi da 54 
a 89, l.n. 190 del 2014 così come modificata dalla l.n. 208 del 2015 e dalla l.n. 145 del 2018); 

- la propria determinazione n.51/2024 di data 20.05.2024 con la quale si liquidavano i primi 6 punti del servizio, 
dell’importo complessivo di € 610,00 

Vista la fattura di saldo 30.10.2024 n.35 della Ditta Asashi Servizi Informatici di Pietro De Faccio con sede a Tolmezzo 
(Ud) in via Divisione Julia n.1, relativa al Rinnovo annuale del certificato InstantSSL OV Wildcard, dell’importo comples-
sivo di € 880,00; 

Visto il DURC INPS_42182928 del 13.08.2024 rilasciato dall’INAIL di Udine attestante la regolarità contributiva della 
Asashi Servizi Informatici di Pietro De Faccio con sede a Tolmezzo (Ud) in via Divisione Julia n.1; 

Rilevato che la ditta Asashi Servizi Informatici di Pietro De Faccio con sede a Tolmezzo (Ud) in via Divisione Julia n.1, ha 
comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pubblica Amministrazione; 
Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la fattura 06.05.2024 n.22 della Ditta Asashi Servizi Informatici di Pietro De Faccio con sede a Tol-
mezzo (Ud) in via Divisione Julia n.1, per il rinnovo dei servizi di: 

 Certificato InstantSSL OV Wildcard  
per l’importo di € 880,00 omnia. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 

 
 
 

2 

2. Di dare atto che l’importo relativo all’IVA non è dovuto, ai sensi dell’art. 1 commi 54-89 della L. 190/201, come 
da comunicazione della Ditta di data 11.03.2024 

3. Di dare atto altresì che la spesa di € 880,00, trova imputazione al cod. 1120 “Manutenzione locali, mobili, 
macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2024. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott. Erika Andenna 

Atto firmato digitalmente 
 

 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 
18.11.2024 al 02.12.2024. 
Tolmezzo, lì 18.11.2024 

L’INCARICATO 
Paola Gardel 

Atto firmato digitalmente  
 

 
 


